
 
 

 

 

PORTARIA Nº 1660, de 10 de outubro de 2016. 
 

 

HOMOLOGA RESULTADO PARCIAL DO 2° (SEGUNDO) PERÍODO DA SELEÇÃO 

DE DISCENTES PARA CESSÃO DE NETBOOKS (EDITAL Nº 084/2016) 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – 

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 

de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições da 

Portaria n° 0976/2016 e do Edital n° 084/2016, publicados no Diário Oficial do Estado 

(D.O.E.) de 10/06/2016,  
 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º – HOMOLOGAR o resultado parcial do 2° (segundo) período do 

Processo Seletivo de Discentes dos Campi de Itapetinga, Jequié e Vitória da Conquista, 

para cessão de NETBOOKS, com recursos disponibilizados através do Programa 

Nacional de Assistência Estudantil para as Instituições de Educação Superior Públicas 

Estaduais – PNAEST, de acordo com as relações constantes no Anexo Único desta 

Portaria, com os nomes dos alunos contemplados por Campus. 

 

Parágrafo Único – O Anexo encontra-se disponível no site da UESB 

(www.uesb.br), tornando-se parte integrante da presente Portaria.  

 

Art. 2º - Os candidatos não contemplados poderão, no prazo de até 2 (dois) 

dias úteis, contados da data da publicação, interpor recurso.  

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 

 

 

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS 

REITOR 

 

http://www.uesb.br/


 
 

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA N° 1660/2016 
 

 

RESULTADO PARCIAL DO 2° (SEGUNDO) PERÍODO DA SELEÇÃO DE 

DISCENTES PARA CESSÃO NETBOOKS (EDITAL N° 084/2016) 

 

CAMPUS ITAPETINGA: 
 

1. MIQUEIAS DA SILVA DOS SANTOS  

 

2. WHÍSDEMI NOVAIS MATOS  

 

3. BRUNA DOS SANTOS SANTANA 

 

4. ANA SHARA MOURA DA ROCHA 

 

5. LENICE BRITO DOS SANTOS 

 

6. JOICE ALMEIDA 

 

7. BEATRIZ SILVA SANTOS 

 

8. HARIANA GOMES OLIVEIRA 

 

9. MAURÍCIO ROCHA TELES 

 

10. VERÔNICA NASCIMENTO DIAS 

 

11. BRENDA EMILLY FERREIRA DOS SANTOS 

 

 

CAMPUS DE JEQUIÉ: 

 

JOACI SANTOS DA SILVA 

 

GENIVALDA DE ANDRADE ALVES 

 

VANUSA SILVA SOUZA 

 

DANUSA MOURA DA SILVA 

 

IANA SILVA SOUZA DE ASSIS 

 

CRISTIANE TEIXEIRA DA ROCHA 

 

ALAINE AZEVEDO BARBOSA 

 

DEBORAH DA SILVA SANTOS 

 



 
 

THAÍS REIS SILVA 

 

GEOVANA VIEIRA DE NOVAES 

 

ANA MARGARETHE DOS SANTOS 

 

 

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA: 

 

 DAIANA OLIVEIRA DA SILVA SOUSA 

 

 LINDIAM SANTOS SILVA 

 

 MATEUS ALMEIDA OLIVEIRA 

 

 BRENO BATISTA SILVA 

 

 BRUNO MARTINS FERREIRA 

 

 GABRIELA CARVALHO SANTOS 

 

 THAMIRES BRITO MELO 

 

 LUCIANE NERI PEREIRA 

 

 JAQUELINE CHAVES LOPES 

 

 EDILSON JEAN MEIRA SOUZA 

 

 JESSICA DA SILVA ABREU 

 

 JOÃO VITOR SILVA NOVAIS 

 

 MAURICIO SILVA LIMA 

 

 LEANDRO MARINHO VIANA 

 

 JOÃO VITOR DOS SANTOS 

 

 WESLEY DANTAS 

 

 RAQUEL ALVES DOS SANTOS 

 

 SANDY TAVARES DE ALMEIDA 

 

 ELIOMARA DIAS SANTOS 

 

 SIMONE DE OLIVEIRA TIGRE 

 



 
 

 RAMILO MAXUEL GUIMARÂES ROCHA 

 

 WILLIAM LIMA MARTINS 

 

 LORRANE NASCIMENTO LOPES 

 

 VALDECY ALMEIDA DE JESUS 

 

 ALAN SOUSA FRANÇA 

 

 ARACI BASTOS ROCHA 

 

 CAROLAINE VIANA SILVA 

 

 JAILSON DOS SANTOS 

 

 LAMARCK MACHADO SANTANA BARBOSA 

 

 MAURICIO SPINOLA BITENCURT 

 

 FERNANDA BASTOS MEIRA   

 

 BARBARA GABRIELA SANTOS OLIVEIRA  

 

 SAMUEL DOS SANTOS OLIVEIRA 

 

 INKAMAUTA VALEDA CERDA PLAZAS  

 


